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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 150 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 1 047 000 zł

Klimatyczne komfortowe dwa apartamenty : jeden 3 pokojowy o powierzchni około 84 m 2 oraz drugi około 65,
57 m2 w zadbanej kamienicy na 3 piętrze w centrum miasta.
Pierwszy apartament składa się z 2 odrębych sypialni całkowicie i elegancko wykończonych i wyposażonych oraz
salonu z aneksem kuchennym z jadalnią, łazienki .Mieszkanie posiada balkon.
Drugi apartament znajduje się od podwórka , są to 2 pokoje, salon z aneksem kuchennym oraz sypialnią oraz
łazienka.
Całość robi niezwykle wrażenie, wysoki standard wykończenia , modne kolory ścian oraz dodatki. Mieszkania są
całkowicie wykończone i wyposażone w meble oraz wszystkie sprzęty AGD oraz dodatki.
Apartamenty są połączone wspólnym korytarzem , odpowiednim dla przechowywania dodatkowych rzeczy np
roweru.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol
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Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 378845 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 047 000,00 PLN

Cena za m2 7 000,07 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle CENTRUM

Ulica Edmunda Bałuki Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1900 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 5

Piętro 3 Liczba pięter 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


